жойлаштириш шартлари ва тартибини қуйидагича тасдиқлансин: 

- чиқарилаётган акциялар тури – Ҳужжатсиз шаклдаги эгасининг номи ёзилган 

оддий ва ҳужжатсиз шаклдаги эгасининг номи ёзилган имтиёзли акциялар; 

- чиқарилаётган акциялар сони: 

• ҳужжатсиз шаклдаги эгасининг номи ёзилган оддий акциялар - 98 000 000 

(тўқсон саккиз миллион) дона; 

• ҳужжатсиз шаклдаги эгасининг номи ёзилган имтиёзли акциялар – 2 000 000 

(икки миллион) дона. 

- чиқарилаётган ҳар бир акциянинг номинал қиймати – 1 000 (бир минг) сўм; 

- чиқарилишнинг умумий ҳажми (номинал қиймати бўйича) – 

100 000 000 000,00 (юз миллиард) сўм;

[...]

«Allied Capital Holding S.A.» 

Компанияси 

98 000 000 дона ҳужжатсиз 

шаклдаги эгасининг номи ёзилган 

оддий акциялар 

- ушбу чиқарилишдаги акцияларни жойлаштириш баҳоси – Ушбу 

чиқарилишдаги акциялар имтиёзли сотиб олиш ҳуқуқига эга шахсларга ва/ёки 

инвесторларга 2 147,32 (икки минг бир юз қирқ етти сўм ўттиз икки тийин) 

сўмдан жойлаштирилади. 

- акцияларни тўлаш шартлари ва тартиби – Мазкур чиқарилишдаги акциялар 

учун тўловлар Ўзбекистон Республикасининг миллий валютасида ва/ёки 

қонунчиликда белгиланган тартибда хорижий валютада амалга оширилади.

[...]

дона ҳужжатсиз шаклдаги эгасининг номи ёзилган имтиёзли акцияларни жойлаштириш шартлари ва тартибини қуйидагича тасдиқлансин: 

- чиқарилаётган акциялар тури – Ҳужжатсиз шаклдаги эгасининг номи ёзилган оддий ва ҳужжатсиз шаклдаги эгасининг номи ёзилган имтиёзли акциялар; 

- чиқарилаётган акциялар сони: 

• ҳужжатсиз шаклдаги эгасининг номи ёзилган оддий акциялар - 98 000 000 (тўқсон саккиз миллион) дона; 

• ҳужжатсиз шаклдаги эгасининг номи ёзилган имтиёзли акциялар – 2 000 000 (икки миллион) дона. 

- чиқарилаётган ҳар бир акциянинг номинал қиймати – 1 000 (бир минг) сўм; 

- чиқарилишнинг умумий ҳажми (номинал қиймати бўйича) – 100 000 000 000,00 (юз миллиард) сўм;

[...]

2 «Allied Capital Holding S.A.» Компанияси 98 000 000 дона ҳужжатсиз шаклдаги эгасининг номи ёзилган оддий акциялар 

- ушбу чиқарилишдаги акцияларни жойлаштириш баҳоси – Ушбу чиқарилишдаги акциялар имтиёзли сотиб олиш ҳуқуқига эга шахсларга ва/ёки 

инвесторларга 2 147,32 (икки минг бир юз қирқ етти сўм ўттиз икки тийин) сўмдан жойлаштирилади. 

- акцияларни тўлаш шартлари ва тартиби – Мазкур чиқарилишдаги акциялар учун тўловлар Ўзбекистон Республикасининг миллий валютасида ва/ёки 

қонунчиликда белгиланган тартибда хорижий валютада амалга оширилади.